
Crna Gora
GLAVNI GRAD – PODGORICA

Izborna komisija Glavnog grada - Podgorica
Broj: 5907/22

Podgorica, 22.10.20122. godine

Na osnovu člana 65. stav 2 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", br.
4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06  i "Službeni list 
CG", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17,10/18 i 109/20)  Izborna komisija Glavnog 
grada Podgorice, donijela je

R J E Š E NJ E

I. U rješenju o određivanju biračkih mjesta broj 5432/20 od 8. avgusta 2022. godine, tačka 
143 mijenja  se i glasi:

„BIRAČKO MJESTO BROJ 73, JU Resursni centar za djecu i mlade-Podgorica, ul. 
Princeze Ksenije br. 8 – Podgorica – na kome će glasati birači sa adresom prebivališta
ul. Blažene Ozane, ul. Đure Jakšića, ul. Iva Vizin, ul. Milana Mladenovića, ul. Buda 
Tomovića, ul. Princeze Ksenije, ul. Romanovih, ul Stane Tomašević – Arnesen, ul. 
Vojislavljevića, ul. Vojvode Ilije Plamenca, i to oni birači čije prezime po azbučnom 
redu počinje sa slovom „A“ zaključno sa slovom „G“.

II. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK,
    Veselin Vukčević s.r.


